04.04.2022
П Р О Т О К О Л  № 2
проведения публичных слушаний по исполнению бюджета Шкотовского городского поселения за 2021 год
                                                 П Р О Т О К О Л

организационного комитета  Шкотовского городского поселения

 04.04.2022 года, в 17 - 15 ч.
                      № 2
 п. Шкотово ул. Ленинская, 46
    Присутствовало    18  жителей  Шкотовского городского поселения, в том числе члены организационного комитета по проведению публичных слушаний в составе:

	Бровченко И.Д.

	–
	 глава администрации Шкотовского городского поселения, председатель организационного комитета;

	Постолатьева С.В.
Дубровина С.А
	–
	главный специалист администрации Шкотовского городского поселения, секретарь организационного комитета;
Главный специалист-главный бухгалтер администрации Шкотовского городского поселения – член организационного комитета;

	Дудченко И.М.
	–
	 Председатель муниципального комитета   Шкотовского городского поселения – член организационного комитета;

	Вавулина Е.Г.
	–
	Депутат муниципального комитета Шкотовского городского поселения – член организационного комитета;

                                                            ПОВЕСТКА ДНЯ

Утверждение повестки дня

Вопрос 1.    Обсуждение с участием жителей Шкотовского городского поселения отчета «Об исполнении бюджета Шкотовского городского поселения за 2021 год».

Докладчик Дубровина С.А.. – главный специалист 2 разряда- главный бухгалтер администрации Шкотовского городского поселения
СЛУШАЛИ:

Об  утверждение повестки дня.

ВЫСТУПИЛИ:

    Бровченко И.Д. – председатель организационного комитета - предложила утвердить повестку дня.

ГОЛОСОВАЛИ   «ЗА  - « Единогласно»

1. СЛУШАЛИ:

 Об исполнении бюджета Шкотовского городского поселения за 2021 год

 ВЫСТУПАЛИ:

 1.1. Дубровина С.А.. – главный специалист 2 разряда- главный бухгалтер администрации Шкотовского городского поселения озвучила отчет «Об исполнении бюджета Шкотовского городского поселения за 2021 год»
  1.2. Бровченко И.Д.- председатель организационного комитета   предлагает:

рекомендовать муниципальному комитету Шкотовского городского поселения утвердить отчет «Об исполнении бюджета Шкотовского городского поселения за 2021 год»

Ставит на голосование  предложение:

- Рекомендовать -   муниципальному комитету Шкотовского городского поселения утвердить отчет «Об исполнении бюджета Шкотовского городского поселения за 2021 год».

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» -  16

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 2
 Председатель организационного

 комитета по подготовке

и   проведению публичных слушаний                                         И.Д. Бровченко

 Секретарь организационного комитета                                     С.В. Постолатьева

 по подготовке  и  проведению

 публичных слушаний

.